PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO STROJE WINTERSTEIGER, MONTANA, REICHMAN, ICEBERG
SKI  & SNOWBOARD SERVIS
SEZNAM KAPITOL
1  brusné pásy
2  brusné pásy na hrany
3.0  voskovací pásy KV701X
3.1  voskovací válce
4  lešticí pásy scotch – SCLS

Zrnitost
RED (60) BLUE (100) GOLD (180)
Objednací kód / cena Kč bez DPH za ks
67 x 100 x 25
11526
10,40
11528
10,40
11531
10,40
Průměr x šířka x otvor, typ, hrubost, tvrdost Objednací kód / cena Kč bez DPH za ks
150 x 6 x 20, bílý, 80K
11780
103,60
150 x 6 x 20, bílý, 60L
11779
103,60
150 x 20 x 20, růžový, 60J
11715
183,70
6| elektrické nářadí FEIN
FEIN univerzální šroubovák ASse 636 Kinetik
Cena: 8464,- Kč
Obj. č. 39427
FEIN vrtačka Asy 630 do 4 mm
Cena: 5643,- Kč
Obj. č. 39426
FEIN AKU šroubovák ABS 12
Cena: 9957,- Kč
Obj. č. 32871
7| brusné kameny
Porézní brusné kameny pro docílení nejlepších kluzných vlastností skluznice. Nabízí různé variace fi nálních struktur.
Dodací doba brusných kamenů do 10 týdnů.
Rozměr
(průměr x šířka x otvor, tvar)
Objednací číslo Cena Kč
240 x 115 x 50  T1 39064 10947,00
260 x 115 x 50  T1 39065 11274,00
260 x 125 x 50  T1 39066 11459,00
300 x 125 x 50  T1 39067 11598,00
350 x 115 x 50  T1 39068 13247,00
350 x 115 x 203  T1 39069 12097,00
350 x 125 x 203  T1 39070 12307,00
350 x 130 x 203  T1 39071 12411,00
350 x 135 x 203  T1 39072 12631,00
350 x 320 x 152  T1 39073 17893,00
350 x 340 x 152  T1 39074 18522,00
350 x 320 x 180  T07 39075 15998,00
8| ski & snowboard pilníky PFERD
Vysoce profesionální pilníky od jednoho z nejstarších výrobců pilníků fi rmy PFERD

Zrnitost
150/320
Objednací kód / cena Kč
bez DPH za ks
25 x 50 x 150
21455
110,20
25 x 50 x 200
21449
139,20
Sada šroubováků WERA
Pro šrouby s plochou drážkou, šrouby s křížovou hlavou Philips-Recess a
šrouby s křížovou hlavou Pozidrive.  6ti dílné balení v krabici s okénkem a
přihrádkou.
WERA sada šroubováků 3334/3350/3355/6
Cena: 1091,- Kč
Obj. č. 38935
Svěrky BESSEY
Extrémně lehký a stabilní hořčík, plasty zesílené skelnými
vlákny. Za studena tažená jakostní ocel.
Typ svěrky
Objednací
číslo
Cena Kč
BESSEY KLI 12, 120-80 38934 421,00
BESSEY KLI 16, 160-80 25046 435,00
BESSEY KLI 20, 200-80 29917 449,00
BESSEY KLI 25, 250-80 26135 468,00
Chladící kapaliny
Kvalitní emulze Blasocut prodlužují životnost pásů a zlepšují brusný výkon.
Typ emulze Balení Objednací číslo Cena
Blasocut 2000CF 10 l 39631 2762
Blasocut 2000CF 20 l 39632 6584
VYŽÁDEJTE si od svého technika kompletní katalogy:
• WERA   - šroubováky a bity
• BESSEY - upínací technika / svěrky
• KNIPEX - ruční nářadí / kleště